
Požadovaná profese: Laborant/laborantka 

  Biologové, botanici, zoologové a příbuzní specialisté (2131) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: MIKROBIOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, v.v.i., IČ 61388971  

  Pracoviště: 
Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. - pracoviště Nový Hrádek, Doly 

183, 549 22 Nový Hrádek, Nový Hrádek, okr. Náchod  

  Komu se hlásit: 
Ing. Igor Šplíchal, CSc., tel.: +420 491 418 539, e-mail: 

splichal@biomed.cas.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Zkrácený 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Pracovní poměr: od 1.5.2014 do 30.9.2014  

  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč 

  Vhodné pro: Absolventy vysokých škol 

Poznámka k volnému místu: 

Určeno pro budoucího studenta/tku doktorského studia.  

Laborant/laborantka od 1.5.2014 do 30.9. 2014 pro získání nezbytné 

praxe před nástupem do doktorského studia imunologie na pracovišti 

Mikrobiologického ústavu AV ČR, v.v.i. v Novém Hrádku, okr. 

Náchod od 1.10. 2014 (4-leté doktorské studium není pokračováním 

klasického studia, ale charakterem se spíše blíží zaměstnání, při 

kterém je nutné se stále vzdělávat. Základní stipendium v doktorském 

studiu poskytované Přírodovědeckou fakultou UK v Praze můžeme 

navýšit z grantů).  

Zkrácený pracovní úvazek na 30 hod. týdně. Nabízená hrubá mzda 

12000,- Kč (vztaženo na 100 % úvazek) podle délky praxe. Místo 

vhodné i pro absolventy.  

Požadavky: magisterské vzdělání v biologicko-chemických oborech 

(bioanalytika, biochemie, molekulární genetika, imunologie, 

mikrobiologie, medicína), znalost práce na PC, znalost AJ.  

Kontakt e-mailem: splichal@biomed.cas.cz  
http://www.gnotobio.cz  

Poslední změna: 
5.3.2014 14:47:01, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Náchod, číslo volného 

místa: 7 188 580 761, poslat dotaz zaměstnavateli:  

http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor/ 

mailto:splichal@biomed.cas.cz
http://www.gnotobio.cz/
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/hkk/kop/nachod/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=7188580761

